EDITAL DC/BP 10/2026

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO PARA COORDENAÇÃO DOS
GRUPOS TUTORIAIS DO PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO PARA O TRABALHO PARA A
SAÚDE, A SER DESENVOLVIDO PELA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO - USF E
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BRAGANÇA PAULISTA, COM VISTAS À
SELEÇÃO DO EDITAL CONJUNTO SEIDIGI/SGTES-
MS N.º 1/2025, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025,
PARA 2025/2027

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso
de suas atribuições, e considerando os
Editais DC/BP 43 e 49/2025 e 7/2026, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Nos períodos de 6 a 10 de fevereiro de 2026, conforme consta no Edital DC/BP 7/2026,

realizaram-se as inscrições para o processo seletivo de docentes da área da saúde visando à

seleção de coordenadores para atuar nos grupos tutoriais do Programa de Educação para o

Trabalho para a Saúde (PET), desenvolvido pela Universidade São Francisco – USF, Câmpus

Bragança Paulista, e Secretaria Municipal de Saúde de Bragança Paulista.

Art. 2.º Após a realização das etapas de classificação, foram selecionados os candidatos para as

vagas de coordenador de grupo de aprendizagem, conforme anexo deste edital.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se

Bragança Paulista, SP, 13 de fevereiro de 2026.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

P
A

T
R

IC
IA

 T
E

IX
E

IR
A

 C
O

S
T

A
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.u

sf
.e

du
.b

r/
va

lid
at

e/
G

3X
LG

-5
Z

X
C

B
-9

S
N

Q
G

-

4G
D

V
W

Assinado digitalmente por:
PATRICIA TEIXEIRA COSTA
CPF: ***.595.548-**
Data: 13/02/2026 16:28:48 -03:00

Anexo ao Edital DC/BP 10/2026

ANEXO

Eixo 2, GRUPO 03 – Soluções Tecnológicas e Serviços de Saúde Digital no Âmbito do SUS:
Teleconsulta Mais Especialistas

Nome do Participante Participação

Vitória Helena de Oliveira Teixeira Reis Coordenador de Grupo

Eixo 3, GRUPO 05 – Soluções Tecnológicas e Serviços de Saúde Digital no Âmbito do SUS:
Painel de Situação em Saúde

Nome do Participante Participação

Maiara Galina Porto Franco Coordenador de Grupo

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

P
A

T
R

IC
IA

 T
E

IX
E

IR
A

 C
O

S
T

A
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.u

sf
.e

du
.b

r/
va

lid
at

e/
G

3X
LG

-5
Z

X
C

B
-9

S
N

Q
G

-

4G
D

V
W

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: G3XLG-5ZXCB-9SNQG-4GDVW

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

PATRICIA TEIXEIRA COSTA (CPF ***.595.548-**) em 13/02/2026 16:28 -

Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/G3XLG-5ZXCB-9SNQG-4GDVW

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.